

Entidad:		CUERPODEBOMBEROSDELCANTONSANMIGUELDELOSANCOS							
Año de Adquisición:		2026							
Valor Asignado:		\$ 258,787.95							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.06	4292100118	Bien	Adquisición de una herramienta combinada y ram (expansor) para extricación vehicular	1.00	Unidad	18,500.0000	18,500.00	C1 C2
2	84.01.05	491190111	Bien	Adquisición de una Autobomba contra incendios de última generación	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
3	84.01.04	4292100118	Bien	Adquisición de Equipos de Protección de Personal Trajes de Incendios Estructurales (EPP)	1.00	Global	35,000.0000	35,000.00	C1 C2
4	75.01.07	532900011	Obra	Construcción de techado de la estación X1 del CB-C-SMB	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
5	75.01.07	532900011	Obra	Contratación de Ampliación y Readecuación del Edificio Matriz del CB-C-SMB	1.00	Unidad	106,697.6700	106,697.67	C2 C3
6	73.06.05	833410112	Consultoria	Contratación de Estudios para la Construcción de la Estación X2 del CB-C-SMB	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
7	73.06.05	833410112	Consultoria	Contratación de Estudios para la Construcción de la Estación X1 del CB-C-SMB	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
8	53.14.03	381402111	Bien	Adquisición de estanterías para el CB-C-SMB	5.00	Unidad	103.5200	517.60	C1
9	53.14.03	38111023120	Bien	Adquisición de una silla cajero para el CB-C-SMB	3.00	Unidad	180.0000	540.00	C1
10	53.14.03	381210017	Bien	Adquisición de escritorio tipo 8 para el CB-C-SMB	1.00	Unidad	135.0000	135.00	C1

11	53.08.13	36111002108	Bien	Adquisición de Neumático 235 75R15 104 101s toda posición aplicación todo terreno para el CB-C-SMB	4.00	Unidad	127.4500	509.80	C2
12	53.08.13	36111002113	Bien	Adquisición de Neumático 245 70R16 107T TODA POSICION para el CB-C-SMB	4.00	Unidad	137.4700	549.88	C2
13	53.08.13	4911300116	Servicio	Contratación del mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor del CB-C-SMB	1.00	Unidad	10,534.0000	10,534.00	C1
14	53.08.05	321931018	Bien	Adquisición de materiales de aseo para el CB-C-SMB	1.00	Global	500.0000	500.00	C1
15	53.08.04	3212920163	Bien	Adquisición de materiales de oficina para el CB-C-SMB	1.00	Global	500.0000	500.00	C2
16	53.08.03	333800211	Servicio	Contratación del mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor del CB-C-SMB	1.00	Unidad	4,184.0000	4,184.00	C1
17	53.07.01	831420011	Consultoria	Servicio de desarrollo e implementación de un software integral para el CB-C-SMB	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
18	53.04.05	871410011	Servicio	Contratación del mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor del CB-C-SMB	1.00	Unidad	10,620.0000	10,620.00	C1
							TOTAL:	\$258,787.95	